
splc089

Transponder bypass

Poznámka: Při použití transponder bypass je nutné obětovat jeden z náhradních klíčů, který byl 
dodán s vozem nebo použít další klíč, který byl nakódován k vozidlu a lze s ním vozidlo úspěšně 
nastartovat. 

1. Otevřete krabičku transponder bypassu a na polštářek ve vinutí umístěte čip imobilizéru, případně 
klíč s imobilizérem. Doporučujeme umístit pouze čip, případně klíč s nevyfrézovanou kovovou částí!

2. Připojení vodičů. 

Čtečku kódu imobilizéru naleznete pod sloupkem řízení a vede k zámku klíče zapalování. Čtečka kódu 
imobilizéru je obvykle černý plastový kroužek, který vede kolem vnější strany zámku zapalování, 
blízko místa, kde se vkládá klíč. Je nutné odinstalovat plastový kryt sloupku, aby byla čtečka kódu 
imobilizéru vidět. Plastový kroužek navlékněte na čtečku imobilizéru, nesmí být nad či pod ním. 
Plastový kroužek zajistěte izolační páskou, abyste zabránili jeho pohybu. 

3. Po instalaci vyzkoušejte funkčnost zařízení. Pokud se vozidlo nastartuje do 30 sekund je 
transponder bypass nainstalován správně. 

Umístěte klíč nebo čip imobilizéru na 
místo, jak je znázorněno na obrázku.

Červený +12V

Černý – negativní výstup alarmu

Zbylé vodiče kolem čtečky kódu imobilizéru –
kolem klíčku zapalování




